

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตอนที่ 2) สายแยกทางหลวง 2218-(ตอนกุดไห-บ้านกลาง) ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร หมู่ที่ 6,11 ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	12,000.000	11.57	138,840.00	1.3799	15.96	191,585.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	500.000	930.89	465,445.00	1.3799	1,284.53	642,267.55
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	400.000	161.36	64,544.00	1.3799	222.66	89,064.26
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	456.32	4,563,200.00	1.3799	629.67	6,296,759.68
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	159.08	31,020.60	1.3799	219.51	42,805.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตอนที่ 2) สายแยกทางหลวง 2218-(ตอนกุดไห-บ้านกลาง) ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร หมู่ที่ 6,11 ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	800.000	104.85	83,880.00	1.3799	144.68	115,746.01
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	63.29	126,580.00	1.3799	87.33	174,667.74
	4. งานป้ายโครงการ							
8	4.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.000	3,343.94	6,687.88	1.3799	4,614.30	9,228.60
รวมราคากลาง								7,562,124.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตอนที่ 2) สายแยกทางหลวง 2218-(ตอนกุดไห-บ้านกลาง) ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร หมู่ที่ 6,11 ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห
------------------------------------	---------------------------------

อุทิศ ถิ่นชนนาง
(อุทิศ ถิ่นชนนาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรปรียา ตูพิลา
(อรปรียา ตูพิลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูเนศ รีกำแง
(ภูเนศ รีกำแง)
กรรมการกำหนดราคากลาง